



МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2025г. № 712-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 03.06.2016 № 1594 «Об утверждении состава органа управления гражданской обороны муниципального образования «Город Магадан»

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана **постановляет:**

1. Внести следующие изменения в приложение постановления мэрии города Магадана от 03.06.2016 № 1594 «Об утверждении состава органа управления гражданской обороны муниципального образования «Город Магадан»:

1.1. Слова «Гришан Юрий Фёдорович», заменить словами «Поликанова Лариса Олеговна»;

1.2. Слова «Беседин Сергей Михайлович - и.о. начальника», заменить словами «Беседин Сергей Михайлович - начальник»;

1.3. Слова «Степанчук Михаил Викторович», заменить словами «Леднёв Юрий Александрович».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана

Л. Поликанова